АО «Братская электросетевая компания»
СВОДНАЯ ВЕДОМОСТЬ 

Электросетевых объектов АО «БЭСК», подлежащих капитальному ремонту в декабре месяце 2019г.
	№ пп
	Наименование работ, место расположения объектов
	Принадлежность электроустановок
	Обоснование выполнения работ
	Сроки производства работ

	
	
	
	
	начало
	окончание

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Капитальный ремонт ТП № 377  с заменой камер ВН (с армянскими выключателями нагрузки)   на камеры КСО с выключателями ВНА в жилом районе Энергетик, города Братска


	АО "Братская электросетевая компания"


	На основании графика ремонта и осмотра электроустановок (листок осмотра, дефектная ведомость) установлено, что электрооборудование  находится в неудовлетворительном техническом состоянии: износ основных контактов ВН, отсутствие комплектующих  срок службы составляет более 25 лет; требуется замена .


	ноябрь


	декабрь



	2
	ТМ-630/6   РЭС-1 Центральная база
	АО "Братская электросетевая компания"
	Акт  обследования  объекта  на  проведение  кап. ремонта


	декабрь
	декабрь

	3
	ТМ 630/10 Т-2 ТП-371 п.Падун РЭС-2 
	АО "Братская электросетевая компания"
	Акт  обследования  объекта  на  проведение  кап. ремонта
	декабрь
	декабрь

	4
	ТМ-630/6 резерв РЭС-1 МУ Вихоревка  
	АО "Братская электросетевая компания"
	Акт  обследования  объекта  на  проведение  кап. ремонта
	декабрь
	декабрь

	5
	ТМ-400/6 РЭС-2 МУ Железногорск
	АО "Братская электросетевая компания"
	Акт  обследования  объекта  на  проведение  кап. ремонта
	декабрь
	декабрь

	6
	ТМ-250/6  резерв РЭС-4 
	АО "Братская электросетевая компания"
	Акт  обследования  объекта  на  проведение  кап. ремонта
	декабрь
	декабрь


